

Notice on 47th Aug.



03-9-2016 13

ചിന്നി ലിമിറ്റഡ്

CIN: L17111TN1969PLC005736

பதிவு அனுவகம் : 1, குக்ள் ரோடு, பெரம்பூர், சென்னை - 600 012
தொலைபேசி : 044-2222 1234 முதல் தொடர்பு : 044-2662 1056

தொலைபேசி : 044 - 2662 1053; தொலைநகல் : 044 - 2662 1056

மின்னால்டுக்ஸ் : binny@binnyltd.in | இணையதளம் : www.binnyltd.in

47வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம், தொகையில் இருந்து மின்னனு மூலம் வாக்குப்பதிவு பற்றிய தகவல்கள் மற்றும் புத்தகங்கள் மூடுதல் பற்றிய அறிவிப்பு

நிறுவனத்தின் பக்குத்தாங்களின் நாற்காலி ரூபாய் அட்டு பொதுக்கூட்டம் செப்டம்பர் 30-ஆம் தேதி, 2016, வெள்ளிக்கிழவைப்பற்றி கணம் 10 மைல்கு கஷ்டநிதி பீரியங்கள் ஹாஸ் (சிரிய அங்கு), தில் பியூக் அதைப் பற்றி, புதிய நோய் 168, மூடுக்கை, பாபிலோன், பெர்னின் - 600 014 என்ற மக்களினில் கூடும்பத்திற்கு கூடும்பத்திற்கு 2016 தேதியிடப்பட்ட ஆண்டு 168, மூடுக்கை அறிவிப்பில் தெரிவித்துப் பிரிசு சுதாநாயக வந்தங்களை நிறைவேற்ற நடைபெற்று என்று இரண்டாம் அறிவிக்கப்பட்டிருது. 2015-16-ஆம் ஆண்டினால் ஏதுபால்தா அறிவிக்கை, அட்டு பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு மற்றும் மின்னஞ்சல் மூலம் வாக்கிக்குத் தடுத்துக்கொள்கிறதோடு ஆயிரக்கணக்காகக் கூடும்பத்திற்கு செப்டம்பர் 2, 2016 அன்று அனுப்பி முடிக்கப்பட்டது.

கம்பெனிகள் [அங்கவின்டர்] விதிக் 2014, விதி 11ப்பாக புதியசிறப்பிகளில் தங்கள் மின்னஞ்சல் முறைகளைப் பதிதி செய்துள்ள அங்கத்தினர்களுக்கு 2015-2016 ஆண்டின்கால வருடாந்தர் அறிக்கையை இன்னைத் தொழிலில் அனுபவம்ப்பட்டுள்ள வருடாந்தர் அங்கத்தினர்களுக்கு காலத் தொழில் அவசரங்களைப் பதிதி செய்யப்பட்ட அஞ்சல் ரூபவிகிக்கு அனுமதிக்கப்பட்ட ரூபாயில் அனுபவம்ப்பட்டுள்ளது. வருடாந்தர் அறிக்கை விடைக்கப்பெறாத அங்கத்தினர்கள் கம்பெனியில் தொழிலத்திலிருக்க பதிவிறக்க செய்த கொள்கை அல்லது கம்பெனி கொண்டிருக்கும் மேற்கொண்டிருக்கும் அரசு கம்பெனியில் பதிவு அனுவை முகவரிக்கு விண்ணப்பம் செய்து பெற்று

- அ) பொசிட்டிகால் பராமிக்கப்படும் உறுப்பின் பதிவேடு / பயன்பெறாத உரிமையாளர் பதிவேடு ஆகியவற்றில் வெள்ளிக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 26, 2016 அன்று சுதந்திரமாக ஒரு ரூபாய் பிடிப்பெற்றுள்ள அனைத்து அங்கியில் ஆகும்போதுமிருந்து ஆகும்.

ஆ) பொசிட்டிகால் பராமிக்கப்படும் உறுப்பின் பதிவேடு எற்றும் பயன்பெறாத உரிமையாளர் பதிவேடு ஆகியவற்றில் கடைசி நாளான வெள்ளிக்கிழமை, ஜெப்பர் 23, 2016 அன்று ஒரு பிடிப்பெற்றுள்ள அங்கத்தினர்கள் ("தகுதியினர்கள்") மட்டும் பொதுமக்கள் பற்றிய அங்கத்தினர்கள் பொதுமக்கள் பற்றிய அங்கியிலிருந்து ஒரு பொதுமக்கள் பற்றிய அங்கத்தினர்கள் தகுதியினர்கள் ஆகும்.

இ) தொடரவீலில் இருந்து பின்னால் கூலம் வாக்குப்பதிவு கொடுக்கிறோம், செப்டம்பர் 27, 2016 காலை 9 மணிக்கு துவன்றும்.

ஈ) தொடரவீலில் இருந்து பின்னால் கூலம் வாக்குப்பதிவு கொடுக்கிறோம், செப்டம்பர் 29, 2016 மாலை 5 மணிக்கு முடிவதைப்படி.

உ) இந்த நேரத்திற்கும் பிறகு விண்ணப்பு வாக்கியிலிருக்கும் பிரத்தப்படும் மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு திற்கும்பின் அதுவிகிள்கப் பட்டது ஒரு அங்கத்தினர் ஒரு தீர்மானத்தின்தீர் ஒரு முறை வாக்கியிலிருக்கும் பிட்டால், அதை அங்கத்தினர் அதில் எற்றும் பொதுமக்கள் அனுமதி கிடையாது.

ஐ) அந்தியிலிருந்து உள்ள அதைத் தங்கள்கூடியில் கீழ்க்கண்ட வாக்கியில் ஆகும் பொதுக்கூட்டத்தில் காலத் வாக்குப்படியாக மூலம் வாக்கியிலிருக்கும் அதைப் பல்வேறு அழிக்கியபட்டு எற்றும் தொடரவீலில் இருந்து மின்னணு மூலம் வாக்கியிக்காத அங்கத்தினர்கள் குடும்பத்திற் பொதுமக்கூட்டத்தில் வாக்கவிக்கலாம்.

ஏ) தொடரவீலில் இருந்து பின்னால் கூலம் வாக்கியில் அங்கத்தினர்கள் ஆகும் பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கு பெறவாய் ஆணால் மீண்டும் வாக்கியிலிருக்கும் முடிவை.

ஒ) வந்த ஒரு நாளும் ஆகும் பொதுக்கூட்டத்தில் அதிலியில் ஆணால் கடைசி நாளான செப்டம்பர் 23, 2016 நேரத்திற்கு முன் அங்கத்தினராக, krishna@binnyltd.com எற்றும் saswatinshan@cameoindia.com ஆகிய மின்னஞ்சல் முகவிளக்குகிற தங்கள் போன்றோரை அனுமதி கிடையாது என்ற அடிப்படையிறை அளித்து உள்ளது. அதையை கொல் (Login ID) எற்றும் கடவுச் சொல் (Password) அமுல்லந்தை கேள்வு பெறுவது இருப்பிடியும் எந்த ஒரு நாளும் CDSL-ல் விண்ணப்பு கூலம் வாக்குப்பதிவு கொட்ட ஏந்தனை பதிவு கெட்டு இருந்தால் அவர்கள் தற்போதைய அடையாளம் கொல் எற்றும் கடவுச் சொல் எற்றும் கிடையாதால் விரைவாகக் கொடுக்கலாம்.

நிறுவனம் திரு. கி.கௌரேஷ், பாரிசியீல் பாரிசியீல் கேஸ்கள், பெண்டன் அவர்களை மின்னணு மூலம் மற்றும் கதிர்வீல் வாக்குப்படியாக கூலம் வாக்கியிலிருக்கும் முறையை சரிப்பாகாக நிறைவேற்றுகிறது.

கம்பெனிகள் சுட்டுப் 2013, சிரிய 91, எற்றும் கம்பெனிகள் [மேஹான்தை மற்றும் நிர்வாக] மற்றுப்பட்ட விதிகள் 2014 விற்கு 10 ஆகியவற்றின்பொறுப்பின் பதிவேடு மற்றும் கம்பெனிகளின் பக்கு மற்றும் துத்தகங்கள் கலியிக்கிழமை செப்டம்பர் 24, 2016 முதல் வெள்ளிக்கிழமை செய்துகொண்டு 2016 வரை [இரு மாதங்கள் சுட்டுப் 2014] 47வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் மற்றும் வருடாந்தி கணக்கு முடியப்படக்கூடிய மூட்படிகளுக்கும் என்கிற திட்டங்களும் அறிகியக்கூட்டுகிறது.

ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் பற்றிய அந்தியிலிருந்து தொடரவீலில் இருந்து பின்னால் கூலம் வாக்கியிலிருந்து முறை மற்றும் தீர்மானம் விடுவதைக் கணக்கு அறிக்கை எற்றும் ஆகும் பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அந்தியிலிருந்து கம்பெனிகளின் இடையெங்கள் ம் <http://www.binnyltd.com> எற்றும் ஆகும் பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அந்தியிலிருந்து பொதுக்கூட்டுப் பிரிவீசிஸ் கம்பெனிட்டுங்கள் இல்லையாதன் <https://www.evoltingindia.com> எற்றும் மின்னால் மில்லிட்டரீ இணையத்தின் <http://www.bseindia.com> ஆகியவற்றில் வெளியிடப்பட்டுள்ளன. நிறைவேற்றப்பட வேண்டும் வர்த்தகம்களுக்கான ஆவணக்காரர்களின் பதிவு அலுவலகத்தில் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்திற்கு முன் என்க வேலையை நிற்கவிடும் வேலை நேரத்திற்குப் பார்வையிடலை.

மின்னணு வாக்கு பற்றிய சந்தேகங்கள் இருந்தால் அவற்றை investor@cameoindia.com மற்றும் helpdesk.evolting@cdslindia.com என்க மின்னஞ்சல் முறையிலிருந்து தெரிவிக்கலாம்.

பின்னி விமிடெட்டிழற்காக

ଓৰূপম /

M.நந்தகோபால்

சென்னை
செப்டம்பர் 2, 2016

Notice on 47th AGM

WEEKEND Business Standard CHENNAI | 3/4 SEPTEMBER 2016

BINNY LIMITED

CIN: L17111TN1969PLC005736

Regd. Office: No.1, Cooks Road, Perambur, Chennai 600 012. Tel: 044 - 26621053; Fax: 044 - 26621056
E-mail: binny@binnyltd.in Website: www.binnyltd.in

**NOTICE OF 47TH ANNUAL GENERAL MEETING,
REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

NOTICE is hereby given that the 47th Annual General Meeting of the Shareholders of Binny Limited will be held on Friday, the 30th September 2016 at 10.00 am at Kasturi Srinivasan Hall (Mini Hall), The Music Academy, New No.168, T.T.K. Road, Royapettah, Chennai 600014, to transact the ordinary businesses, as set out in the notice of AGM dated 10th August 2016. The Company has completed dispatch of the Annual Report for the financial year 2015-16 and the Notice of the AGM including E-voting procedure to the members on 02nd September 2016.

As permitted under Rule 11 of the Companies (Accounts) Rules, 2014, the Annual Report of the Company for the financial year 2015-16 have been sent through electronic mode to those shareholders who have registered their e-mail id with depositaries and the physical copies were dispatched to other shareholders at their registered postal address by the permitted mode. Members, who do not receive the Annual Report may download it from company's website or may request for a copy by writing to the Company Secretary at the above mentioned email ID or at the Registered office address of the Company.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended, and Regulation 44 of the Listing Regulations, 2015, the Company is offering remote E-voting facility for transacting business through E-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The Company is also offering the facility to cast their vote in physical ballot at the AGM. The details pursuant to the Act and Rules are as under:

- a) The Notice of the AGM has been sent to all the members whose names appear on the Register of Members/Register of Beneficial Owners maintained by Depositories as at the close of business hours on Friday, the 26th August 2016.
- b) A member whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositaries as on the cut-off date i.e as on Friday, September 23, 2016 ("Eligible members") only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting to be held at the AGM on any or all of the businesses specified in the Notice convening the AGM.
- c) The remote e-voting will commence on Tuesday, September 27, 2016 at 9.00 AM
- d) The remote e-voting will end on Thursday, September 29, 2016 at 5.00 PM.
- e) The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter and voting through electronic means shall not be allowed thereafter. Once the vote on a resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- f) The company is offering the facility to the eligible members to cast their vote by way of physical ballot at the AGM on all of the businesses specified in the Notice, and Members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM.
- g) Further, an eligible member may participate in the AGM even after exercising their rights to vote through remote e-voting but shall not vote again at the AGM.
- h) Any person who becomes members after dispatch of AGM Notice, but on or before the cutoff date i.e 23rd September 2016 may obtain login-id and password by sending an email to tkrishna@binnyltd.in or narasimhan@cameoindia.com by mentioning their Folio No. or DP Id & Client id No. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote.

Mr. V Suresh, Practicing Company Secretary, Chennai, has been appointed as Scrutiniser for the E-voting process and also Physical Ballot at the AGM.

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, that the register of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from Saturday, September 24, 2016 to Friday, September 30, 2016 (both days inclusive) for annual closing and for the purpose of 47th AGM.

The procedure and other details of remote e-voting are described in the Notice of the AGM. The Annual report along with Notice of AGM are available on the company's website <http://www.binnyltd.in/> and Notice of the AGM is on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) <https://www.evotingindia.com> and on the website of BSE Ltd <https://www.bseindia.com>. The documents pertaining to the items of business to be transacted in the said AGM are available for inspection at the Registered office of the Company during office hours on all working days prior to the date of AGM.

Any query/grievance in respect of facility for voting by electronic means may be addressed to investor@cameoindia.com and can also be addressed to helpdesk.evoting@cDSLindia.com.

Place : Chennai
Date : 02.09.2016

For Binny Limited
Sd/-
M. Nandagopal
Executive Chairman